

CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES				
303-7506727 DUA GTPRQPQ-17-90391-0001-8				
ENERGIAS SAN JOSE, SOCIEDAD ANONIMA				
BUQUE:		SHOPHIE OLDENDORFF		FECHA DE ARRIBO
PESO				
MANIFESTADO	49,748,780.00	BULTOS		
MERCANCIA:		TOTAL DE PARCIALES:		
HULLA BITUMINOSA				
TERMICA				
PARCIALIDAD	FECHA DESPACHO	PESO KGS	ACUMULADO	PENDIENTE
				49,748,780.00
1	14/09/2017	24,880	24,880.00	49,723,900.00
2	22/09/2017	25,330	50,210.00	49,698,570.00
3	22/09/2017	24,770	74,980.00	49,673,800.00
4	24/09/2017	23,180	98,160.00	49,650,620.00
5	24/09/2017	21,280	119,440.00	49,629,340.00
6	24/09/2017	23,970	143,410.00	49,605,370.00
7	24/09/2017	23,510	166,920.00	49,581,860.00
8	24/09/2017	23,550	190,470.00	49,558,310.00
9	24/09/2017	25,350	215,820.00	49,532,960.00
10	24/09/2017	25,300	241,120.00	49,507,660.00
11	25/09/2017	24,990	266,110.00	49,482,670.00
12	25/09/2017	25,780	291,890.00	49,456,890.00
13	25/09/2017	24,040	315,930.00	49,432,850.00
14	25/09/2017	24,620	340,550.00	49,408,230.00
15	25/09/2017	23,890	364,440.00	49,384,340.00
16	25/09/2017	25,660	390,100.00	49,358,680.00
17	25/09/2017	22,490	412,590.00	49,336,190.00
18	25/09/2017	25,500	438,090.00	49,310,690.00
19	25/09/2017	21,780	459,870.00	49,288,910.00
20	25/09/2017	22,340	482,210.00	49,266,570.00
21	25/09/2017	24,840	507,050.00	49,241,730.00
22	25/09/2017	24,300	531,350.00	49,217,430.00
23	25/09/2017	23,260	554,610.00	49,194,170.00
24	25/09/2017	22,610	577,220.00	49,171,560.00
25	25/09/2017	24,070	601,290.00	49,147,490.00
26	25/09/2017	23,990	625,280.00	49,123,500.00
27	25/09/2017	24,440	649,720.00	49,099,060.00
28	25/09/2017	25,160	674,880.00	49,073,900.00
29	25/09/2017	24,850	699,730.00	49,049,050.00
30	25/09/2017	23,190	722,920.00	49,025,860.00
31	25/09/2017	25,210	748,130.00	49,000,650.00
32	25/09/2017	25,320	773,450.00	48,975,330.00
33	25/09/2017	24,600	798,050.00	48,950,730.00
34	25/09/2017	25,770	823,820.00	48,924,960.00
35	25/09/2017	25,470	849,290.00	48,899,490.00

